ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от

	№

село Гришковское

О внесении изменения в решение Совета Гришковского сельского поселения Калининского района 31 января 2022 года № 112
"Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве"
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокуратуры Калининского района от 25 декабря 2024 года №7-02-2024/Прдп925-24-20030028, Совет Гришковского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Гришковского сельского поселения Калининского района 31 января 2022 года № 112 "Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве" следующее изменение, в абзаце 3 пункта 4.20 раздела 4 цифры "2023" заменить цифрами "2025".

2. Общему отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Тихомирова Г.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения на сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", зарегистрированном в качестве средства массовой информации и разместить на официальном сайте Гришковского сельского поселения Калининского район.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта (Писарева Л.Н.)
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                         Т.А. Некрасова